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Z APISNIK 

2. seje Odbora za družbene dejavnosti (v nadaljevanju: ODD) pri Občinskem svetu Občine Mirna, ki 
je bila v torek, 12. februarja 2019 ob 16:30 v sejni sobi Občine Mirna, Glavna cesta 28, Mirna. 

Prisotne članice in člani ODD: Irena Dim, Blanka Pust, Matjaž Ožek, Matej Zupan 
Odsotni: Barica Kraljevski (opravičeno) 

Ostali prisotni:  
Pri razpravi pod točko 1.: Dušan Skerbiš, župan Občine Mirna; Zoran Remic podžupan Občine Mirna in 
predstavnik bloka, Helena Krošl, Center za socialno delo Dolenjska in Bela Krajina, enota Trebnje; Janez 
Senica, Policijska postaja Trebnje; Stane Hribar, predstavnik upravitelja stanovanjskega fonda Občine 
Mirna in upravnika bloka, Terca, d.o.o.. 

Valerija Jarm, občinska uprava 

Sejo je vodila predsednica ODD Irena Dim, ki je najprej ugotovila, da so prisotni štirje člani in da je odbor 
sklepčen ter da bo glasovanje potekalo javno z dvigom rok. Predsednica je pozvala člane ODD k razpravi o 
dnevnem redu oz. k podaji predlogov za dopolnitev dnevnega reda ali za umik točk z dnevnega reda, ki je 
bil poslan z vabilom. Predsednica ODD je predlagala, da se zaradi ostalih vabljenih k 4. točki, ta točka uvrsti 
kot 1. točka, ostale točke pa se ustrezno preštevilčijo in nato člani ODD nadaljujejo z delom po dnevnem 
redu. 

Vi prisotni člani odbora so se s predlogom strinjali, zato je predsednica podala na glasovanje spremenjen 
dnevni red: 

Romska problematika na Sokolski ulici 6 
Pregled in potrditev zapisnika 1. seje z dne 09.01.2019 
Predlog Sklepa o določitvi cen programov v Vrtcu Deteljica pri OŠ Mirna 
Predlog Sklepa o izdaji soglasja k cenam za izvajanje storitve »Pomoč  družini na domu « ter 
določitvi višine subvencije Občine Mirna 
Razno 

GLASOVANJE: od 4 navzočih članov odbora je glasovalo ZA:4, PROTI:0. 

K 1. točki:  
Vsi člani odbora so pred prejetjem gradiva z opisom stanja in dogajanja po letih v zvezi s problematiko 
kršenja javnega reda in miru v bloku na Sokolski ulici 6, podpisali izjave o zavedanju dolžnosti varovanja 



osebnih podatkov in drugih občutljivih okoliščinah in dejstvih, ki se nanašajo na seznanitev v zvezi z 
navedeno problematiko oziroma ravnanjem z gradivom in posredovanimi podatki, ki imajo oznako zaupno. 

K točki 1 se pripravi poseben zapisnik, ki je priloga zapisnika 2. seje ODD in ima oznako ZAUPNO. 

točki:  
Pregled in potrditev zapisnika 1. seje z dne 09.01.2019 

Pripomb na zapisnik ni bilo, zato je predsednica odbora predlagala, da se sprejme naslednji sklep: 

SKLEP: 
Potrdi se zapisnik 1. seje Odbora za družbene dejavnosti z dne 9.1.2019. 

GLASOVANJE: od 4 navzočih članov odbora so glasovali ZA: 4, PROTI: O, NI GLASOVAL: O 

točki:  
Predlog Sklepa o določitvi cen programov v Vrtcu Deteljica pri OŠ Mirna 
Valerija Jarm je obrazložila zakonske podlage, način in vsebino sklepa določitev cen programov v Vrtcu 
Deteljica. 
Način oblikovanja izračuna cene programa v vrtcu določa Pravilnik o metodologiji za oblikovanje cen 
programov v vrtcih, ki izvajajo javno službo. Cene programov v vrtcih, ki izvajajo javno službo, predlaga 
vrtec. Ceno programa določi občinski svet občine ustanoviteljice. 
lz proračuna občine se vrtcu zagotavljajo sredstva v višini razlike med ceno programov in plačilom staršev. 

Cena programa v javnih vrtcih je sestavljena iz: 
1.stroškov dela: ti se obračunajo le za število zaposlenih, potrebnih za izvajanje programa v skladu s 
predpisi in normativi, ki jih določajo zakon in na njegovi podlagi izdani podzakonski predpisi; stroški dela 
vključujejo plače, obvezne prispevke delodajalca, davek na plače in druge stroške dela, kot so regres za 
letni dopust, povračila stroškov prehrane med delom, povračila stroškov prevoza na delo in z dela, jubilejne 
nagrade, odpravnine ob upokojitvi, solidarnostne pomoči v skladu z zakoni, kolektivno pogodbo in drugimi 
predpisi za opravljanje dejavnosti predšolske vzgoje. 

stroškov materiala in storitev: vsi stroški za nabavljeni material in za opravljene storitve, in sicer 
funkcionalni stroški objekta (ogrevanje, elektrika, plin, voda, komunalne storitve, čiščenje in tekoče 
vzdrževanje prostorov in opreme, stavbno zemljišče, uporaba in vzdrževanje vozil) funkcionalni stroški 
osnovne dejavnosti (didaktična sredstva, igrače, plenice, stalno strokovno izpopolnjevanje po kolektivni 
pogodbi, obvezne zdravstvene storitve in varstvo pri delu, pisarniško poslovanje, drobni inventar) in drugi 
specifični namenski stroški. 

stroškov živil za otroke, ki se pri izračunu cene določijo na podlagi števila obrokov, ki jih vrtec zagotavlja 
na otroka v posameznem programu. 
Cena je izračunana v dveh variantah: v 1. varianti je v izračunu upoštevanih 40 otrok v 1. starostnem 
obdobju, in sicer skladno s sprejetim Sklepom o oblikovanju oddelkov in uporabi fleksibilnega normativa za 
šolsko leto 2018/2019 z dne 29.8.2019, s katerim so bili potrjeni 3 homogeni oddelki, pri dveh oddelkih pa je 
bil uporabljen t.i. fleksibilni normativ, tako da se število otrok v obeh oddelkih poveča za skupaj štiri, vseh 
otrok v oddelkih pa je 40. 
V 2. varianti pa je v izračunu upoštevanih 42 otrok, kar pomeni, da se pri izračunu cene upošteva t.i. 
fleksibilni normativ v vseh treh oddelkih, kar je omogočena zakonodaja. Občina bo zagotovila sredstva za ti 
dve prosti mesti v višini cene programa, zmanjšana za strošek prehrane. Veljavni sklep o oddelkih se zaradi 
tega ne spremeni, prav tako se ne spremni potrjena sistemizacija za to šolsko leto. Predlog sklepa je 
oblikovan tako, da se upošteva izračun po 2. varianti: 
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CENA PROGRAMA 1. STAROSTNO OBDOBJE 2. STAROSTNO OBDOBJE 
sedaj veljavna cena: 483,34 EUR 365,26 EUR 
predlagana nova cena: 511,34 EUR 383,32 EUR 
SPREMEMBA v °A + 5,79 % povišanje + 4,94 % povišanje 

Razprava: 
Blanka Pust je dejala, da višje plače v javnem sektorju prinašajo tudi višje cene v vrtcu, kjer največji delež 
cene predstavljajo ravno izračunane plače. Posledica višjih cen pa je višja obremenitev za starše. Predlaga, 
da občina pristopi k dodatnemu znižanju oziroma dodatni subvenciji in znižanju cene za starše. Razliko se 
pokrije iz občinskega proračuna. 
Matej Zupan podpira predlog o dodatnih olajšavah in izračuna, da razlika med staro in novo ceno znaša 
okvirno skoraj 33.000 EUR na letni ravni. 
Irena Dim je povedala, da je zakonodaja, takšna kot je in da na ceno vplivajo dejansko zaposleni v vitih, 
njihova delovana doba... Cena bi morala biti enaka v vrtcih, kar bi posledično pomenilo, da ne bi nastajalo 
razlik, vendar tega zakonodaja ne omogoča. Povečanje z upoštevanjem dodatnih dveh mest, ki jih bo 
plačala občina, pa je zmerno. 

Po končani razpravi je predsednica ODD podala na glasovanje: 

Odbor za družbene dejavnosti predlaga Občinskemu svetu Občine Mirna, da sprejme naslednja sklepa: 

Občinski svet Občine Mirna sprejme Sklep o določitvi cen programov v Vrtcu Deteljica pri 
Osnovni šoli Mirna v predloženi vsebini. 

GLASOVANJE: od 4 navzočih članov odbora je glasovalo ZA:4, PROTI:0. 

Preuči se možnost dodatne subvencije v okvirni višini 2°A za starše otrok, ki obiskujejo 
Vrtec Deteljica in za katere je Občina Mirna zavezanka za plačilo razlike v ceni. 

GLASOVANJE: od 4 navzočih članov odbora je glasovalo ZA: 4, PROTI:0. 

K 4. točki 
Predlog Sklepa o izdaji soglasja k cenam 
subvencije Občine Mirna 

za izvajanje storitve »Pomoč  družini na domu« ter določitvi višine 

Valerija Jarm je podala obrazložitve glede izvajanja storitve Pomoč  družini na domu in način določitve cene, 
ki jo nalaga zakonodaja. Cilj je določiti ceno skladno z veljavnimi pravilniki in standardi ob upoštevanju 
izhodišč  za stroške storitve pomoč  družini na domu, ki jih sestavljajo: 
- 	stroški strokovne priprave v zvezi s sklenitvijo dogovora, 

stroške vodenja in koordiniranja neposrednega izvajanja storitve in 
- 	stroške za neposredno izvajanje storitve na domu uporabnikov. 
Na predlagano ceno podajo vse občinski sveti štirih občin, kjer DSO Trebnje izvaja storitev, soglasje ter 
določijo subvencijo, na podlagi katere se izračunana cena za uporabnika. Cena se določi za delavnike in 
posebej za praznike. Predlagani sta dve različici sklepa, ki se razlikujeta v višini subvencije, sklep A 
predvideva subvencijo v višini 63%, torej v enaki višini, kot je sedaj, sklep B pa subvencijo v višini 65%, kar 
pomeni višjo subvencijo in nekoliko nižjo ceno za uporabnika, kot je plačujejo sedaj. 
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Razprava: 
Matej Zupan je dejal, da je treba storitev vzpodbujati, saj se trenutno še ne dosega predvidenega odstotka 
ciljne populacije, vključene v to storitev. 
Blanka Pust je menila, da je zato potrebno podpreti višjo subvencijo (65%), saj je storitev dobra in 
omogoča, da starejši ostanejo dlje doma in jim je nudena ustrezna pomoč. 
S povedanim sta se strinjala sta se tudi Matjaž Ožek in Irena Dim. 

Po končani razpravi je predsednica ODD podala na glasovanje: 

Odbor za družbene dejavnosti predlaga Občinskemu svetu Občine Mirna, da sprejme naslednji sklep: 

Občinski svet Občine Mirna sprejme Sklep o izdaji soglasja k cenam za izvajanje storitve »Pomoč  
družini na domu « ter določitvi višine subvencije Občine Mirna v predloženi vsebini, ki izhaja iz 
predloga Sklepa B. 

GLASOVANJE: od 4 navzočih članov odbora je glasovalo ZA:4, PROTI:O, 

K 5. točki  
Razno 
Valerija Jarm je povedala o pobudi, podani na 1. seji ODD glede šolske poti iz Zabrdja do OŠ Mirna. 
Slednja naj bi zaradi zapor postala nevarna, nevarno je tudi prečkanje ceste na Mirni. 
Svet za preventivo je obravnaval pobudo, prisotni so bili enotni, da se je varnost udeležencev zaradi zapor 
pri prehodu čez železniško progo celo povečala, saj je sedaj omogočen prehod za pešce čez t.i. šikano. Za 
motorna vozila pa poteka promet čez zavarovan železniški prehod. Povprečna hitrost vozil na cesti Pod 
Radovnica - Zabrdje je iz podatkov info table hitrosti - 38 km/h (13,5 % je prekoračitev hitrosti). Omenjena 
kategorizirana javna pot na tem območju je lahko potencialno nevarna za pešce, saj nima pločnika in javne 
razsvetljave. Slednje pa velja za večino vseh javnih poti v občini in širše. Ravnateljica OŠ Mirna Anica 
Marinčič  je dejala, da že vozi mimo Zabrdja proti Praprotnici minibus za prevoz učencev, ki pa ni polno 
zaseden in bi se ga lahko koristilo, brez da se ustanovi dodatna linija za šolski avtobus. 
Svet za preventivo je sprejel sklep: Na že obstoječi liniji prevoza šolskih otrok Praprotnica - OŠ Mirna se pri 
Jarcu v Zabrdju dodatno naredi postajališče za šolarje na tem območju. 

Člani ODD so bili s sklepom Sveta za preventivo zadovoljni. 

Seja je bila zaključena ob 18:45. 

zapisala: 	 predsednica Odbora za družbene dejavnosti 
Valerija Jarm 
	

Irena Dim 
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